
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Σάββατο, 1 Αύγουστος 2020 7 6 1 600% 12 7 2 140% 18 4 2 29%

Κυριακή, 2 Αύγουστος 2020 0 -7 0 -100% 12 0 2 0% 17 -1 2 -6%

Δευτέρα, 3 Αύγουστος 2020 1 1 0 13% 12 0 2 0% 18 1 2 6%

Τρίτη, 4 Αύγουστος 2020 8 7 1 700% 18 6 2 50% 24 6 3 33%

Τετάρτη, 5 Αύγουστος 2020 14 6 2 75% 32 14 4 78% 37 13 5 54%

Πέμπτη, 6 Αύγουστος 2020 16 2 2 14% 47 15 6 47% 52 15 7 41%

Παρασκευή, 7 Αύγουστος 2020 10 -6 1 -38% 56 9 8 19% 61 9 8 17%

Σάββατο, 8 Αύγουστος 2020 14 4 2 40% 63 7 8 13% 75 14 10 23%

Κυριακή, 9 Αύγουστος 2020 11 -3 1 -21% 74 11 10 17% 86 11 12 15%

Δευτέρα, 10 Αύγουστος 2020 5 -6 1 -55% 78 4 10 5% 90 4 12 5%

Τρίτη, 11 Αύγουστος 2020 8 3 1 60% 78 0 10 0% 96 6 13 7%

Τετάρτη, 12 Αύγουστος 2020 17 9 2 113% 81 3 11 4% 113 17 15 18%

Πέμπτη, 13 Αύγουστος 2020 15 -2 2 -12% 80 -1 11 -1% 127 14 17 12%

Παρασκευή, 14 Αύγουστος 2020 6 -9 1 -60% 76 -4 10 -5% 132 5 18 4%

Σάββατο, 15 Αύγουστος 2020 7 1 1 17% 69 -7 9 -9% 132 0 18 0%

Κυριακή, 16 Αύγουστος 2020 6 -1 1 -14% 64 -5 9 -7% 138 6 18 5%

Δευτέρα, 17 Αύγουστος 2020 10 4 1 67% 69 5 9 8% 147 9 20 7%

Τρίτη, 18 Αύγουστος 2020 8 -2 1 -20% 69 0 9 0% 147 0 20 0%

Τετάρτη, 19 Αύγουστος 2020 13 5 2 63% 65 -4 9 -6% 146 -1 20 -1%

Πέμπτη, 20 Αύγουστος 2020 2 -11 0 -85% 52 -13 7 -20% 132 -14 18 -10%

Παρασκευή, 21 Αύγουστος 2020 8 6 1 300% 54 2 7 4% 130 -2 17 -2%

Σάββατο, 22 Αύγουστος 2020 21 13 3 163% 68 14 9 26% 137 7 18 5%

Κυριακή, 23 Αύγουστος 2020 18 -3 2 -14% 80 12 11 18% 144 7 19 5%

Δευτέρα, 24 Αύγουστος 2020 5 -13 1 -72% 75 -5 10 -6% 144 0 19 0%

Τρίτη, 25 Αύγουστος 2020 6 1 1 20% 73 -2 10 -3% 142 -2 19 -1%

Τετάρτη, 26 Αύγουστος 2020 8 2 1 33% 68 -5 9 -7% 133 -9 18 -6%

Πέμπτη, 27 Αύγουστος 2020 8 0 1 0% 74 6 10 9% 126 -7 17 -5%

Παρασκευή, 28 Αύγουστος 2020 8 0 1 0% 74 0 10 0% 128 2 17 2%

Σάββατο, 29 Αύγουστος 2020 10 2 1 25% 63 -11 8 -15% 131 3 18 2%

Κυριακή, 30 Αύγουστος 2020 3 -7 0 -70% 48 -15 6 -24% 128 -3 17 -2%

Δευτέρα, 31 Αύγουστος 2020 0 -3 0 -100% 43 -5 6 -10% 118 -10 16 -8%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Σεπτέμβριος 2020 1 1 0 13% 38 -5 5 -12% 111 -7 15 -6%

Τετάρτη, 2 Σεπτέμβριος 2020 8 7 1 700% 38 0 5 0% 106 -5 14 -5%

Πέμπτη, 3 Σεπτέμβριος 2020 1 -7 0 -88% 31 -7 4 -18% 105 -1 14 -1%

Παρασκευή, 4 Σεπτέμβριος 2020 9 8 1 800% 32 1 4 3% 106 1 14 1%

Σάββατο, 5 Σεπτέμβριος 2020 3 -6 0 -67% 25 -7 3 -22% 88 -18 12 -17%

Κυριακή, 6 Σεπτέμβριος 2020 6 3 1 100% 28 3 4 12% 76 -12 10 -14%

Δευτέρα, 7 Σεπτέμβριος 2020 3 -3 0 -50% 31 3 4 11% 74 -2 10 -3%

Τρίτη, 8 Σεπτέμβριος 2020 12 9 2 300% 42 11 6 35% 80 6 11 8%

Τετάρτη, 9 Σεπτέμβριος 2020 20 8 3 67% 54 12 7 29% 92 12 12 15%

Πέμπτη, 10 Σεπτέμβριος 2020 4 -16 1 -80% 57 3 8 6% 88 -4 12 -4%

Παρασκευή, 11 Σεπτέμβριος 2020 5 1 1 25% 53 -4 7 -7% 85 -3 11 -3%

Σάββατο, 12 Σεπτέμβριος 2020 9 4 1 80% 59 6 8 11% 84 -1 11 -1%

Κυριακή, 13 Σεπτέμβριος 2020 5 -4 1 -44% 58 -1 8 -2% 86 2 12 2%

Δευτέρα, 14 Σεπτέμβριος 2020 7 2 1 40% 62 4 8 7% 93 7 12 8%

Τρίτη, 15 Σεπτέμβριος 2020 6 -1 1 -14% 56 -6 8 -10% 98 5 13 5%

Τετάρτη, 16 Σεπτέμβριος 2020 7 1 1 17% 43 -13 6 -23% 97 -1 13 -1%

Πέμπτη, 17 Σεπτέμβριος 2020 10 3 1 43% 49 6 7 14% 106 9 14 9%

Παρασκευή, 18 Σεπτέμβριος 2020 31 21 4 210% 75 26 10 53% 128 22 17 21%

Σάββατο, 19 Σεπτέμβριος 2020 11 -20 1 -65% 77 2 10 3% 136 8 18 6%

Κυριακή, 20 Σεπτέμβριος 2020 1 -10 0 -91% 73 -4 10 -5% 131 -5 18 -4%

Δευτέρα, 21 Σεπτέμβριος 2020 27 26 4 2600% 93 20 12 27% 155 24 21 18%

Τρίτη, 22 Σεπτέμβριος 2020 12 -15 2 -56% 99 6 13 6% 155 0 21 0%

Τετάρτη, 23 Σεπτέμβριος 2020 24 12 3 100% 116 17 16 17% 159 4 21 3%

Πέμπτη, 24 Σεπτέμβριος 2020 7 -17 1 -71% 113 -3 15 -3% 162 3 22 2%

Παρασκευή, 25 Σεπτέμβριος 2020 19 12 3 171% 101 -12 14 -11% 176 14 24 9%

Σάββατο, 26 Σεπτέμβριος 2020 20 1 3 5% 110 9 15 9% 187 11 25 6%

Κυριακή, 27 Σεπτέμβριος 2020 13 -7 2 -35% 122 12 16 11% 195 8 26 4%

Δευτέρα, 28 Σεπτέμβριος 2020 6 -7 1 -54% 101 -21 14 -17% 194 -1 26 -1%

Τρίτη, 29 Σεπτέμβριος 2020 19 13 3 217% 108 7 14 7% 207 13 28 7%

Τετάρτη, 30 Σεπτέμβριος 2020 24 5 3 26% 108 0 14 0% 224 17 30 8%
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Οκτώβριος 2020 10 -14 1 -58% 111 3 15 3% 224 0 30 0%

Παρασκευή, 2 Οκτώβριος 2020 27 17 4 170% 119 8 16 7% 220 -4 29 -2%

Σάββατο, 3 Οκτώβριος 2020 19 -8 3 -30% 118 -1 16 -1% 228 8 31 4%

Κυριακή, 4 Οκτώβριος 2020 23 4 3 21% 128 10 17 8% 250 22 33 10%

Δευτέρα, 5 Οκτώβριος 2020 8 -15 1 -65% 130 2 17 2% 231 -19 31 -8%

Τρίτη, 6 Οκτώβριος 2020 24 16 3 200% 135 5 18 4% 243 12 33 5%

Τετάρτη, 7 Οκτώβριος 2020 11 -13 1 -54% 122 -13 16 -10% 230 -13 31 -5%

Πέμπτη, 8 Οκτώβριος 2020 16 5 2 45% 128 6 17 5% 239 9 32 4%

Παρασκευή, 9 Οκτώβριος 2020 13 -3 2 -19% 114 -14 15 -11% 233 -6 31 -3%

Σάββατο, 10 Οκτώβριος 2020 11 -2 1 -15% 106 -8 14 -7% 224 -9 30 -4%

Κυριακή, 11 Οκτώβριος 2020 8 -3 1 -27% 91 -15 12 -14% 219 -5 29 -2%

Δευτέρα, 12 Οκτώβριος 2020 4 -4 1 -50% 87 -4 12 -4% 217 -2 29 -1%

Τρίτη, 13 Οκτώβριος 2020 6 2 1 50% 69 -18 9 -21% 204 -13 27 -6%

Τετάρτη, 14 Οκτώβριος 2020 14 8 2 133% 72 3 10 4% 194 -10 26 -5%

Πέμπτη, 15 Οκτώβριος 2020 12 -2 2 -14% 68 -4 9 -6% 196 2 26 1%

Παρασκευή, 16 Οκτώβριος 2020 29 17 4 142% 84 16 11 24% 198 2 27 1%

Σάββατο, 17 Οκτώβριος 2020 17 -12 2 -41% 90 6 12 7% 196 -2 26 -1%

Κυριακή, 18 Οκτώβριος 2020 20 3 3 18% 102 12 14 13% 193 -3 26 -2%

Δευτέρα, 19 Οκτώβριος 2020 14 -6 2 -30% 112 10 15 10% 199 6 27 3%

Τρίτη, 20 Οκτώβριος 2020 24 10 3 71% 130 18 17 16% 199 0 27 0%

Τετάρτη, 21 Οκτώβριος 2020 30 6 4 25% 146 16 20 12% 218 19 29 10%

Πέμπτη, 22 Οκτώβριος 2020 58 28 8 93% 192 46 26 32% 260 42 35 19%

Παρασκευή, 23 Οκτώβριος 2020 45 -13 6 -22% 208 16 28 8% 292 32 39 12%

Σάββατο, 24 Οκτώβριος 2020 62 17 8 38% 253 45 34 22% 343 51 46 17%

Κυριακή, 25 Οκτώβριος 2020 44 -18 6 -29% 277 24 37 9% 379 36 51 10%

Δευτέρα, 26 Οκτώβριος 2020 63 19 8 43% 326 49 44 18% 438 59 59 16%

Τρίτη, 27 Οκτώβριος 2020 86 23 12 37% 388 62 52 19% 518 80 69 18%

Τετάρτη, 28 Οκτώβριος 2020 93 7 12 8% 451 63 60 16% 597 79 80 15%

Πέμπτη, 29 Οκτώβριος 2020 75 -18 10 -19% 468 17 63 4% 660 63 88 11%

Παρασκευή, 30 Οκτώβριος 2020 139 64 19 85% 562 94 75 20% 770 110 103 17%

Σάββατο, 31 Οκτώβριος 2020 114 -25 15 -18% 614 52 82 9% 867 97 116 13%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Κυριακή, 1 Νοέμβριος 2020 138 24 18 21% 708 94 95 15% 985 118 132 14%

Δευτέρα, 2 Νοέμβριος 2020 90 -48 12 -35% 735 27 98 4% 1.061 76 142 8%

Τρίτη, 3 Νοέμβριος 2020 147 57 20 63% 796 61 107 8% 1.184 123 159 12%

Τετάρτη, 4 Νοέμβριος 2020 203 56 27 38% 906 110 121 14% 1.357 173 182 15%

Πέμπτη, 5 Νοέμβριος 2020 191 -12 26 -6% 1.022 116 137 13% 1.490 133 200 10%

Παρασκευή, 6 Νοέμβριος 2020 204 13 27 7% 1.087 65 146 6% 1.649 159 221 11%

Σάββατο, 7 Νοέμβριος 2020 264 60 35 29% 1.237 150 166 14% 1.851 202 248 12%

Κυριακή, 8 Νοέμβριος 2020 162 -102 22 -39% 1.261 24 169 2% 1.969 118 264 6%

Δευτέρα, 9 Νοέμβριος 2020 102 -60 14 -37% 1.273 12 171 1% 2.008 39 269 2%

Τρίτη, 10 Νοέμβριος 2020 283 181 38 177% 1.409 136 189 11% 2.205 197 295 10%

Τετάρτη, 11 Νοέμβριος 2020 226 -57 30 -20% 1.432 23 192 2% 2.338 133 313 6%

Πέμπτη, 12 Νοέμβριος 2020 319 93 43 41% 1.560 128 209 9% 2.582 244 346 10%

Παρασκευή, 13 Νοέμβριος 2020 398 79 53 25% 1.754 194 235 12% 2.841 259 381 10%

Σάββατο, 14 Νοέμβριος 2020 308 -90 41 -23% 1.798 44 241 3% 3.035 194 407 7%

Κυριακή, 15 Νοέμβριος 2020 187 -121 25 -39% 1.823 25 244 1% 3.084 49 413 2%

Δευτέρα, 16 Νοέμβριος 2020 219 32 29 17% 1.940 117 260 6% 3.213 129 430 4%

Τρίτη, 17 Νοέμβριος 2020 231 12 31 5% 1.888 -52 253 -3% 3.297 84 442 3%

Τετάρτη, 18 Νοέμβριος 2020 391 160 52 69% 2.053 165 275 9% 3.485 188 467 6%

Πέμπτη, 19 Νοέμβριος 2020 378 -13 51 -3% 2.112 59 283 3% 3.672 187 492 5%

Παρασκευή, 20 Νοέμβριος 2020 258 -120 35 -32% 1.972 -140 264 -7% 3.726 54 499 1%

Σάββατο, 21 Νοέμβριος 2020 238 -20 32 -8% 1.902 -70 255 -4% 3.700 -26 496 -1%

Κυριακή, 22 Νοέμβριος 2020 294 56 39 24% 2.009 107 269 6% 3.832 132 513 4%

Δευτέρα, 23 Νοέμβριος 2020 243 -51 33 -17% 2.033 24 272 1% 3.973 141 532 4%

Τρίτη, 24 Νοέμβριος 2020 268 25 36 10% 2.070 37 277 2% 3.958 -15 530 0%

Τετάρτη, 25 Νοέμβριος 2020 284 16 38 6% 1.963 -107 263 -5% 4.016 58 538 1%

Πέμπτη, 26 Νοέμβριος 2020 236 -48 32 -17% 1.821 -142 244 -7% 3.933 -83 527 -2%

Παρασκευή, 27 Νοέμβριος 2020 225 -11 30 -5% 1.788 -33 239 -2% 3.760 -173 504 -4%

Σάββατο, 28 Νοέμβριος 2020 166 -59 22 -26% 1.716 -72 230 -4% 3.618 -142 485 -4%

Κυριακή, 29 Νοέμβριος 2020 163 -3 22 -2% 1.585 -131 212 -8% 3.594 -24 481 -1%

Δευτέρα, 30 Νοέμβριος 2020 126 -37 17 -23% 1.468 -117 197 -7% 3.501 -93 469 -3%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Δεκέμβριος 2020 241 115 32 91% 1.441 -27 193 -2% 3.511 10 470 0%

Τετάρτη, 2 Δεκέμβριος 2020 273 32 37 13% 1.430 -11 192 -1% 3.393 -118 454 -3%

Πέμπτη, 3 Δεκέμβριος 2020 237 -36 32 -13% 1.431 1 192 0% 3.252 -141 436 -4%

Παρασκευή, 4 Δεκέμβριος 2020 169 -68 23 -29% 1.375 -56 184 -4% 3.163 -89 424 -3%

Σάββατο, 5 Δεκέμβριος 2020 168 -1 23 -1% 1.377 2 184 0% 3.093 -70 414 -2%

Κυριακή, 6 Δεκέμβριος 2020 119 -49 16 -29% 1.333 -44 179 -3% 2.918 -175 391 -6%

Δευτέρα, 7 Δεκέμβριος 2020 122 3 16 3% 1.329 -4 178 0% 2.797 -121 375 -4%

Τρίτη, 8 Δεκέμβριος 2020 118 -4 16 -3% 1.206 -123 162 -9% 2.647 -150 355 -5%

Τετάρτη, 9 Δεκέμβριος 2020 218 100 29 85% 1.151 -55 154 -5% 2.581 -66 346 -2%

Πέμπτη, 10 Δεκέμβριος 2020 168 -50 23 -23% 1.082 -69 145 -6% 2.513 -68 337 -3%

Παρασκευή, 11 Δεκέμβριος 2020 166 -2 22 -1% 1.079 -3 145 0% 2.454 -59 329 -2%

Σάββατο, 12 Δεκέμβριος 2020 148 -18 20 -11% 1.059 -20 142 -2% 2.436 -18 326 -1%

Κυριακή, 13 Δεκέμβριος 2020 68 -80 9 -54% 1.008 -51 135 -5% 2.341 -95 314 -4%

Δευτέρα, 14 Δεκέμβριος 2020 54 -14 7 -21% 940 -68 126 -7% 2.269 -72 304 -3%

Τρίτη, 15 Δεκέμβριος 2020 134 80 18 148% 956 16 128 2% 2.162 -107 290 -5%

Τετάρτη, 16 Δεκέμβριος 2020 165 31 22 23% 903 -53 121 -6% 2.054 -108 275 -5%

Πέμπτη, 17 Δεκέμβριος 2020 165 0 22 0% 900 -3 121 0% 1.982 -72 265 -4%

Παρασκευή, 18 Δεκέμβριος 2020 106 -59 14 -36% 840 -60 113 -7% 1.919 -63 257 -3%

Σάββατο, 19 Δεκέμβριος 2020 131 25 18 24% 823 -17 110 -2% 1.882 -37 252 -2%

Κυριακή, 20 Δεκέμβριος 2020 63 -68 8 -52% 818 -5 110 -1% 1.826 -56 245 -3%

Δευτέρα, 21 Δεκέμβριος 2020 41 -22 5 -35% 805 -13 108 -2% 1.745 -81 234 -4%

Τρίτη, 22 Δεκέμβριος 2020 89 48 12 117% 760 -45 102 -6% 1.716 -29 230 -2%

Τετάρτη, 23 Δεκέμβριος 2020 95 6 13 7% 690 -70 92 -9% 1.593 -123 213 -7%

Πέμπτη, 24 Δεκέμβριος 2020 82 -13 11 -14% 607 -83 81 -12% 1.507 -86 202 -5%

Παρασκευή, 25 Δεκέμβριος 2020 35 -47 5 -57% 536 -71 72 -12% 1.376 -131 184 -9%

Σάββατο, 26 Δεκέμβριος 2020 48 13 6 37% 453 -83 61 -15% 1.276 -100 171 -7%

Κυριακή, 27 Δεκέμβριος 2020 23 -25 3 -52% 413 -40 55 -9% 1.231 -45 165 -4%

Δευτέρα, 28 Δεκέμβριος 2020 36 13 5 57% 408 -5 55 -1% 1.213 -18 162 -1%

Τρίτη, 29 Δεκέμβριος 2020 87 51 12 142% 406 -2 54 0% 1.166 -47 156 -4%

Τετάρτη, 30 Δεκέμβριος 2020 67 -20 9 -23% 378 -28 51 -7% 1.068 -98 143 -8%

Πέμπτη, 31 Δεκέμβριος 2020 60 -7 8 -10% 356 -22 48 -6% 963 -105 129 -10%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΛΑΡΙΣΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 98,3   -   Tηλέφωνο:  2410 627020 και 2410 610850   -   Ε-mail: ertlarisas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: vag.mitrousias@yahoo.gr και nasiadis01@gmail.com

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Ιανουάριος 2021 25 -35 3 -58% 346 -10 46 -3% 882 -81 118 -8%

Σάββατο, 2 Ιανουάριος 2021 19 -6 3 -24% 317 -29 42 -8% 770 -112 103 -13%

Κυριακή, 3 Ιανουάριος 2021 26 7 3 37% 320 3 43 1% 733 -37 98 -5%

Δευτέρα, 4 Ιανουάριος 2021 34 8 5 31% 318 -2 43 -1% 726 -7 97 -1%

Τρίτη, 5 Ιανουάριος 2021 65 31 9 91% 296 -22 40 -7% 702 -24 94 -3%

Τετάρτη, 6 Ιανουάριος 2021 44 -21 6 -32% 273 -23 37 -8% 651 -51 87 -7%

Πέμπτη, 7 Ιανουάριος 2021 49 5 7 11% 262 -11 35 -4% 618 -33 83 -5%

Παρασκευή, 8 Ιανουάριος 2021 78 29 10 59% 315 53 42 20% 661 43 89 7%

Σάββατο, 9 Ιανουάριος 2021 65 -13 9 -17% 361 46 48 15% 678 17 91 3%

Κυριακή, 10 Ιανουάριος 2021 29 -36 4 -55% 364 3 49 1% 684 6 92 1%

Δευτέρα, 11 Ιανουάριος 2021 40 11 5 38% 370 6 50 2% 688 4 92 1%

Τρίτη, 12 Ιανουάριος 2021 65 25 9 63% 370 0 50 0% 666 -22 89 -3%

Τετάρτη, 13 Ιανουάριος 2021 37 -28 5 -43% 363 -7 49 -2% 636 -30 85 -5%

Πέμπτη, 14 Ιανουάριος 2021 49 12 7 32% 363 0 49 0% 625 -11 84 -2%

Παρασκευή, 15 Ιανουάριος 2021 64 15 9 31% 349 -14 47 -4% 664 39 89 6%

Σάββατο, 16 Ιανουάριος 2021 28 -36 4 -56% 312 -37 42 -11% 673 9 90 1%

Κυριακή, 17 Ιανουάριος 2021 20 -8 3 -29% 303 -9 41 -3% 667 -6 89 -1%

Δευτέρα, 18 Ιανουάριος 2021 18 -2 2 -10% 281 -22 38 -7% 651 -16 87 -2%

Τρίτη, 19 Ιανουάριος 2021 19 1 3 6% 235 -46 31 -16% 605 -46 81 -7%

Τετάρτη, 20 Ιανουάριος 2021 35 16 5 84% 233 -2 31 -1% 596 -9 80 -1%

Πέμπτη, 21 Ιανουάριος 2021 34 -1 5 -3% 218 -15 29 -6% 581 -15 78 -3%

Παρασκευή, 22 Ιανουάριος 2021 52 18 7 53% 206 -12 28 -6% 555 -26 74 -4%

Σάββατο, 23 Ιανουάριος 2021 64 12 9 23% 242 36 32 17% 554 -1 74 0%

Κυριακή, 24 Ιανουάριος 2021 22 -42 3 -66% 244 2 33 1% 547 -7 73 -1%

Δευτέρα, 25 Ιανουάριος 2021 30 8 4 36% 256 12 34 5% 537 -10 72 -2%

Τρίτη, 26 Ιανουάριος 2021 67 37 9 123% 304 48 41 19% 539 2 72 0%

Τετάρτη, 27 Ιανουάριος 2021 49 -18 7 -27% 318 14 43 5% 551 12 74 2%

Πέμπτη, 28 Ιανουάριος 2021 41 -8 5 -16% 325 7 44 2% 543 -8 73 -1%

Παρασκευή, 29 Ιανουάριος 2021 35 -6 5 -15% 308 -17 41 -5% 514 -29 69 -5%

Σάββατο, 30 Ιανουάριος 2021 50 15 7 43% 294 -14 39 -5% 536 22 72 4%

Κυριακή, 31 Ιανουάριος 2021 10 -40 1 -80% 282 -12 38 -4% 526 -10 70 -2%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Φεβρουάριος 2021 25 15 3 150% 277 -5 37 -2% 533 7 71 1%

Τρίτη, 2 Φεβρουάριος 2021 70 45 9 180% 280 3 38 1% 584 51 78 10%

Τετάρτη, 3 Φεβρουάριος 2021 71 1 10 1% 302 22 40 8% 620 36 83 6%

Πέμπτη, 4 Φεβρουάριος 2021 56 -15 8 -21% 317 15 42 5% 642 22 86 4%

Παρασκευή, 5 Φεβρουάριος 2021 63 7 8 13% 345 28 46 9% 653 11 87 2%

Σάββατο, 6 Φεβρουάριος 2021 25 -38 3 -60% 320 -25 43 -7% 614 -39 82 -6%

Κυριακή, 7 Φεβρουάριος 2021 20 -5 3 -20% 330 10 44 3% 612 -2 82 0%

Δευτέρα, 8 Φεβρουάριος 2021 13 -7 2 -35% 318 -12 43 -4% 595 -17 80 -3%

Τρίτη, 9 Φεβρουάριος 2021 59 46 8 354% 307 -11 41 -3% 587 -8 79 -1%

Τετάρτη, 10 Φεβρουάριος 2021 52 -7 7 -12% 288 -19 39 -6% 590 3 79 1%

Πέμπτη, 11 Φεβρουάριος 2021 49 -3 7 -6% 281 -7 38 -2% 598 8 80 1%

Παρασκευή, 12 Φεβρουάριος 2021 59 10 8 20% 277 -4 37 -1% 622 24 83 4%

Σάββατο, 13 Φεβρουάριος 2021 69 10 9 17% 321 44 43 16% 641 19 86 3%

Κυριακή, 14 Φεβρουάριος 2021 37 -32 5 -46% 338 17 45 5% 668 27 89 4%

Δευτέρα, 15 Φεβρουάριος 2021 40 3 5 8% 365 27 49 8% 683 15 91 2%

Τρίτη, 16 Φεβρουάριος 2021 40 0 5 0% 346 -19 46 -5% 653 -30 87 -4%

Τετάρτη, 17 Φεβρουάριος 2021 43 3 6 8% 337 -9 45 -3% 625 -28 84 -4%

Πέμπτη, 18 Φεβρουάριος 2021 42 -1 6 -2% 330 -7 44 -2% 611 -14 82 -2%

Παρασκευή, 19 Φεβρουάριος 2021 64 22 9 52% 335 5 45 2% 612 1 82 0%

Σάββατο, 20 Φεβρουάριος 2021 65 1 9 2% 331 -4 44 -1% 652 40 87 7%

Κυριακή, 21 Φεβρουάριος 2021 43 -22 6 -34% 337 6 45 2% 675 23 90 4%

Δευτέρα, 22 Φεβρουάριος 2021 48 5 6 12% 345 8 46 2% 710 35 95 5%

Τρίτη, 23 Φεβρουάριος 2021 75 27 10 56% 380 35 51 10% 726 16 97 2%

Τετάρτη, 24 Φεβρουάριος 2021 80 5 11 7% 417 37 56 10% 754 28 101 4%

Πέμπτη, 25 Φεβρουάριος 2021 71 -9 10 -11% 446 29 60 7% 776 22 104 3%

Παρασκευή, 26 Φεβρουάριος 2021 89 18 12 25% 471 25 63 6% 806 30 108 4%

Σάββατο, 27 Φεβρουάριος 2021 68 -21 9 -24% 474 3 63 1% 805 -1 108 0%

Κυριακή, 28 Φεβρουάριος 2021 82 14 11 21% 513 39 69 8% 850 45 114 6%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Μάρτιος 2021 64 -18 9 -22% 529 16 71 3% 874 24 117 3%

Τρίτη, 2 Μάρτιος 2021 113 49 15 77% 567 38 76 7% 947 73 127 8%

Τετάρτη, 3 Μάρτιος 2021 133 20 18 18% 620 53 83 9% 1.037 90 139 10%

Πέμπτη, 4 Μάρτιος 2021 91 -42 12 -32% 640 20 86 3% 1.086 49 145 5%

Παρασκευή, 5 Μάρτιος 2021 97 6 13 7% 648 8 87 1% 1.119 33 150 3%

Σάββατο, 6 Μάρτιος 2021 98 1 13 1% 678 30 91 5% 1.152 33 154 3%

Κυριακή, 7 Μάρτιος 2021 37 -61 5 -62% 633 -45 85 -7% 1.146 -6 154 -1%

Δευτέρα, 8 Μάρτιος 2021 70 33 9 89% 639 6 86 1% 1.168 22 156 2%

Τρίτη, 9 Μάρτιος 2021 175 105 23 150% 701 62 94 10% 1.268 100 170 9%

Τετάρτη, 10 Μάρτιος 2021 163 -12 22 -7% 731 30 98 4% 1.351 83 181 7%

Πέμπτη, 11 Μάρτιος 2021 124 -39 17 -24% 764 33 102 5% 1.404 53 188 4%

Παρασκευή, 12 Μάρτιος 2021 127 3 17 2% 794 30 106 4% 1.442 38 193 3%

Σάββατο, 13 Μάρτιος 2021 142 15 19 12% 838 44 112 6% 1.516 74 203 5%

Κυριακή, 14 Μάρτιος 2021 124 -18 17 -13% 925 87 124 10% 1.558 42 209 3%

Δευτέρα, 15 Μάρτιος 2021 49 -75 7 -60% 904 -21 121 -2% 1.543 -15 207 -1%

Τρίτη, 16 Μάρτιος 2021 88 39 12 80% 817 -87 109 -10% 1.518 -25 203 -2%

Τετάρτη, 17 Μάρτιος 2021 187 99 25 113% 841 24 113 3% 1.572 54 211 4%

Πέμπτη, 18 Μάρτιος 2021 182 -5 24 -3% 899 58 120 7% 1.663 91 223 6%

Παρασκευή, 19 Μάρτιος 2021 169 -13 23 -7% 941 42 126 5% 1.735 72 232 4%

Σάββατο, 20 Μάρτιος 2021 129 -40 17 -24% 928 -13 124 -1% 1.766 31 237 2%

Κυριακή, 21 Μάρτιος 2021 75 -54 10 -42% 879 -49 118 -5% 1.804 38 242 2%

Δευτέρα, 22 Μάρτιος 2021 112 37 15 49% 942 63 126 7% 1.846 42 247 2%

Τρίτη, 23 Μάρτιος 2021 181 69 24 62% 1.035 93 139 10% 1.852 6 248 0%

Τετάρτη, 24 Μάρτιος 2021 211 30 28 17% 1.059 24 142 2% 1.900 48 255 3%

Πέμπτη, 25 Μάρτιος 2021 151 -60 20 -28% 1.028 -31 138 -3% 1.927 27 258 1%

Παρασκευή, 26 Μάρτιος 2021 134 -17 18 -11% 993 -35 133 -3% 1.934 7 259 0%

Σάββατο, 27 Μάρτιος 2021 171 37 23 28% 1.035 42 139 4% 1.963 29 263 1%

Κυριακή, 28 Μάρτιος 2021 128 -43 17 -25% 1.088 53 146 5% 1.967 4 263 0%

Δευτέρα, 29 Μάρτιος 2021 112 -16 15 -13% 1.088 0 146 0% 2.030 63 272 3%

Τρίτη, 30 Μάρτιος 2021 225 113 30 101% 1.132 44 152 4% 2.167 137 290 7%

Τετάρτη, 31 Μάρτιος 2021 176 -49 24 -22% 1.097 -35 147 -3% 2.156 -11 289 -1%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Απρίλιος 2021 201 25 27 14% 1.147 50 154 5% 2.175 19 291 1%

Παρασκευή, 2 Απρίλιος 2021 167 -34 22 -17% 1.180 33 158 3% 2.173 -2 291 0%

Σάββατο, 3 Απρίλιος 2021 149 -18 20 -11% 1.158 -22 155 -2% 2.193 20 294 1%

Κυριακή, 4 Απρίλιος 2021 101 -48 14 -32% 1.131 -27 151 -2% 2.219 26 297 1%

Δευτέρα, 5 Απρίλιος 2021 94 -7 13 -7% 1.113 -18 149 -2% 2.201 -18 295 -1%

Τρίτη, 6 Απρίλιος 2021 223 129 30 137% 1.111 -2 149 0% 2.243 42 300 2%

Τετάρτη, 7 Απρίλιος 2021 167 -56 22 -25% 1.102 -9 148 -1% 2.199 -44 295 -2%

Πέμπτη, 8 Απρίλιος 2021 152 -15 20 -9% 1.053 -49 141 -4% 2.200 1 295 0%

Παρασκευή, 9 Απρίλιος 2021 143 -9 19 -6% 1.029 -24 138 -2% 2.209 9 296 0%

Σάββατο, 10 Απρίλιος 2021 127 -16 17 -11% 1.007 -22 135 -2% 2.165 -44 290 -2%

Κυριακή, 11 Απρίλιος 2021 121 -6 16 -5% 1.027 20 138 2% 2.158 -7 289 0%

Δευτέρα, 12 Απρίλιος 2021 82 -39 11 -32% 1.015 -12 136 -1% 2.128 -30 285 -1%

Τρίτη, 13 Απρίλιος 2021 241 159 32 194% 1.033 18 138 2% 2.144 16 287 1%

Τετάρτη, 14 Απρίλιος 2021 133 -108 18 -45% 999 -34 134 -3% 2.101 -43 281 -2%

Πέμπτη, 15 Απρίλιος 2021 238 105 32 79% 1.085 86 145 9% 2.138 37 286 2%

Παρασκευή, 16 Απρίλιος 2021 167 -71 22 -30% 1.109 24 149 2% 2.138 0 286 0%

Σάββατο, 17 Απρίλιος 2021 118 -49 16 -29% 1.100 -9 147 -1% 2.107 -31 282 -1%

Κυριακή, 18 Απρίλιος 2021 95 -23 13 -19% 1.074 -26 144 -2% 2.101 -6 281 0%

Δευτέρα, 19 Απρίλιος 2021 101 6 14 6% 1.093 19 146 2% 2.108 7 282 0%

Τρίτη, 20 Απρίλιος 2021 205 104 27 103% 1.057 -36 142 -3% 2.090 -18 280 -1%

Τετάρτη, 21 Απρίλιος 2021 151 -54 20 -26% 1.075 18 144 2% 2.074 -16 278 -1%

Πέμπτη, 22 Απρίλιος 2021 168 17 23 11% 1.005 -70 135 -7% 2.090 16 280 1%

Παρασκευή, 23 Απρίλιος 2021 144 -24 19 -14% 982 -23 132 -2% 2.091 1 280 0%

Σάββατο, 24 Απρίλιος 2021 152 8 20 6% 1.016 34 136 3% 2.116 25 283 1%

Κυριακή, 25 Απρίλιος 2021 59 -93 8 -61% 980 -36 131 -4% 2.054 -62 275 -3%

Δευτέρα, 26 Απρίλιος 2021 64 5 9 8% 943 -37 126 -4% 2.036 -18 273 -1%

Τρίτη, 27 Απρίλιος 2021 207 143 28 223% 945 2 127 0% 2.002 -34 268 -2%

Τετάρτη, 28 Απρίλιος 2021 150 -57 20 -28% 944 -1 126 0% 2.019 17 270 1%

Πέμπτη, 29 Απρίλιος 2021 158 8 21 5% 934 -10 125 -1% 1.939 -80 260 -4%

Παρασκευή, 30 Απρίλιος 2021 122 -36 16 -23% 912 -22 122 -2% 1.894 -45 254 -2%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Σάββατο, 1 Μάιος 2021 73 -49 10 -40% 833 -79 112 -9% 1.849 -45 248 -2%

Κυριακή, 2 Μάιος 2021 0 -73 0 -100% 774 -59 104 -7% 1.754 -95 235 -5%

Δευτέρα, 3 Μάιος 2021 107 107 14 1433% 817 43 109 6% 1.760 6 236 0%

Τρίτη, 4 Μάιος 2021 88 -19 12 -18% 698 -119 93 -15% 1.643 -117 220 -7%

Τετάρτη, 5 Μάιος 2021 141 53 19 60% 689 -9 92 -1% 1.633 -10 219 -1%

Πέμπτη, 6 Μάιος 2021 185 44 25 31% 716 27 96 4% 1.650 17 221 1%

Παρασκευή, 7 Μάιος 2021 150 -35 20 -19% 744 28 100 4% 1.656 6 222 0%

Σάββατο, 8 Μάιος 2021 136 -14 18 -9% 807 63 108 8% 1.640 -16 220 -1%

Κυριακή, 9 Μάιος 2021 101 -35 14 -26% 908 101 122 13% 1.682 42 225 3%

Δευτέρα, 10 Μάιος 2021 109 8 15 8% 910 2 122 0% 1.727 45 231 3%

Τρίτη, 11 Μάιος 2021 198 89 27 82% 1.020 110 137 12% 1.718 -9 230 -1%

Τετάρτη, 12 Μάιος 2021 156 -42 21 -21% 1.035 15 139 1% 1.724 6 231 0%

Πέμπτη, 13 Μάιος 2021 164 8 22 5% 1.014 -21 136 -2% 1.730 6 232 0%

Παρασκευή, 14 Μάιος 2021 119 -45 16 -27% 983 -31 132 -3% 1.727 -3 231 0%

Σάββατο, 15 Μάιος 2021 141 22 19 18% 988 5 132 1% 1.795 68 240 4%

Κυριακή, 16 Μάιος 2021 84 -57 11 -40% 971 -17 130 -2% 1.879 84 252 5%

Δευτέρα, 17 Μάιος 2021 89 5 12 6% 951 -20 127 -2% 1.861 -18 249 -1%

Τρίτη, 18 Μάιος 2021 173 84 23 94% 926 -25 124 -3% 1.946 85 261 5%

Τετάρτη, 19 Μάιος 2021 162 -11 22 -6% 932 6 125 1% 1.967 21 263 1%

Πέμπτη, 20 Μάιος 2021 107 -55 14 -34% 875 -57 117 -6% 1.889 -78 253 -4%

Παρασκευή, 21 Μάιος 2021 122 15 16 14% 878 3 118 0% 1.861 -28 249 -1%

Σάββατο, 22 Μάιος 2021 94 -28 13 -23% 831 -47 111 -5% 1.819 -42 244 -2%

Κυριακή, 23 Μάιος 2021 54 -40 7 -43% 801 -30 107 -4% 1.772 -47 237 -3%

Δευτέρα, 24 Μάιος 2021 95 41 13 76% 807 6 108 1% 1.758 -14 235 -1%

Τρίτη, 25 Μάιος 2021 139 44 19 46% 773 -34 104 -4% 1.699 -59 228 -3%

Τετάρτη, 26 Μάιος 2021 85 -54 11 -39% 696 -77 93 -10% 1.628 -71 218 -4%

Πέμπτη, 27 Μάιος 2021 132 47 18 55% 721 25 97 4% 1.596 -32 214 -2%

Παρασκευή, 28 Μάιος 2021 94 -38 13 -29% 693 -28 93 -4% 1.571 -25 210 -2%

Σάββατο, 29 Μάιος 2021 116 22 16 23% 715 22 96 3% 1.546 -25 207 -2%

Κυριακή, 30 Μάιος 2021 58 -58 8 -50% 719 4 96 1% 1.520 -26 204 -2%

Δευτέρα, 31 Μάιος 2021 52 -6 7 -10% 676 -43 91 -6% 1.483 -37 199 -2%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Ιούνιος 2021 101 49 14 94% 638 -38 85 -6% 1.411 -72 189 -5%

Τετάρτη, 2 Ιούνιος 2021 74 -27 10 -27% 627 -11 84 -2% 1.323 -88 177 -6%

Πέμπτη, 3 Ιούνιος 2021 66 -8 9 -11% 561 -66 75 -11% 1.282 -41 172 -3%

Παρασκευή, 4 Ιούνιος 2021 70 4 9 6% 537 -24 72 -4% 1.230 -52 165 -4%

Σάββατο, 5 Ιούνιος 2021 64 -6 9 -9% 485 -52 65 -10% 1.200 -30 161 -2%

Κυριακή, 6 Ιούνιος 2021 53 -11 7 -17% 480 -5 64 -1% 1.199 -1 161 0%

Δευτέρα, 7 Ιούνιος 2021 50 -3 7 -6% 478 -2 64 0% 1.154 -45 155 -4%

Τρίτη, 8 Ιούνιος 2021 96 46 13 92% 473 -5 63 -1% 1.111 -43 149 -4%

Τετάρτη, 9 Ιούνιος 2021 47 -49 6 -51% 446 -27 60 -6% 1.073 -38 144 -3%

Πέμπτη, 10 Ιούνιος 2021

Παρασκευή, 11 Ιούνιος 2021

Σάββατο, 12 Ιούνιος 2021

Κυριακή, 13 Ιούνιος 2021

Δευτέρα, 14 Ιούνιος 2021

Τρίτη, 15 Ιούνιος 2021

Τετάρτη, 16 Ιούνιος 2021

Πέμπτη, 17 Ιούνιος 2021

Παρασκευή, 18 Ιούνιος 2021

Σάββατο, 19 Ιούνιος 2021

Κυριακή, 20 Ιούνιος 2021

Δευτέρα, 21 Ιούνιος 2021

Τρίτη, 22 Ιούνιος 2021

Τετάρτη, 23 Ιούνιος 2021

Πέμπτη, 24 Ιούνιος 2021

Παρασκευή, 25 Ιούνιος 2021

Σάββατο, 26 Ιούνιος 2021

Κυριακή, 27 Ιούνιος 2021

Δευτέρα, 28 Ιούνιος 2021

Τρίτη, 29 Ιούνιος 2021

Τετάρτη, 30 Ιούνιος 2021
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